1

TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
        VĂN PHÒNG                 Đồng Xoài, ngày  19  tháng 10  năm 2018

                  *

    Số 173 -QĐ/VPTU

QUYẾT ĐỊNH

phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu: Nâng cấp, thay thế, bổ sung

các trang thiết bị công nghệ thông tin (số hiệu gói thầu: TB1)

thuộc dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan Đảng tỉnh Bình

Phước giai đoạn 2017-2019

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành mốt số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26/12/2012 của Bộ tài chính quy

định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3988/UBND-KT ngày 26/11/2009 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc thực hiện các quy định mới về đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND, ngày 12/01/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Ứng dụng

công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan Đảng tỉnh Bình Phước giai

đoạn 2017 – 2019;

Căn cứ Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 28/9/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt thiết kế thi công – tổng dự toán và điều chỉnh,

bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin trong

hoạt động của các cơ quan Đảng tỉnh Bình Phước giai đoạn 2017 – 2019;

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-VPTU ngày 10 tháng 10 năm 2018 của Văn

phòng tỉnh ủy về việc phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu: Lập hồ sơ

mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu TB1, TB3; Lập hồ sơ yêu cầu và đánh

giá hồ sơ đề xuất gói thầu TB2 thuộc dự án “Ứng dụng công nghệ thông tin trong

các cơ quan Đảng tỉnh Bình Phước giai đoạn 2017 – 2019”;

        Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-TTCNTTTT ngày 15/10/2018 của Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Phước về việc đề nghị thẩm định

và phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu: Nâng cấp, thay thế, bổ sung các trang thiết

bị công nghệ thông tin (ký hiệu: TB1);

 Căn cứ Báo cáo thẩm định Hồ sơ mời thầu gói thầu: “nâng cấp, thay thế, bổ

sung các trang thiết bị công nghệ thông tin” thuộc Dự án: Ứng dụng công nghệ

thông tin trong các cơ quan Đảng tỉnh Bình Phước giai đoạn 2017-2019 của Công

ty TNHH Xây dựng Delta ngày 18/10/2018;

 2

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: “Nâng cấp, thay thế, bổ sung các

trang thiết bị công nghệ thông tin” với những nội dung chính như sau:

1. Tên dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan Đảng tỉnh

Bình Phước giai đoạn 2017 – 2019;

2. Tên gói thầu: Nâng cấp, thay thế, bổ sung các trang thiết bị công nghệ

thông tin.

3. Giá gói thầu: 5.860.519.170 đồng (Năm tỷ, tám trăm sáu mươi triệu, năm trăm

mười chín ngàn, một trăm bảy mươi đồng).

4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

7. Thời gian tổ chức:

- Thời gian phát hành Hồ sơ mời thầu: 8h00’ ngày 25/10/2018.

- Thời gian đóng thầu: 8h00’ ngày 05/11/2018.

- Thời gian mở thầu: 8h30’ ngày 05/11/2018.

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

có trách nhiệm hoàn chỉnh hồ sơ mời thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng

định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) thuộc Tổ Quản lý dự án – Văn phòng Tỉnh ủy, Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3,

- LĐVP,

- Các phòng: HC-CY-CNTT, QT, TC-KT

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thành Phương